

T.C.  
YENİŞARBADEMLİ KAYMAKAMLIĞI  
İLÇE HIFZISSIHHA KURULU

KARAR TARİHİ : 20.08.2020  
KARAR NO : 2020/77

KARAR

Yenişarbademli İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 20.08.2020 Perşembe günü saat 16.00'da Kaymakam Şeyma POLAT başkanlığında toplandı.

Tüm dünyada devam eden ve fiziksel temas, solunum vb. yollarla çok hızlı bir şekilde bulaşarak enfekte olan insan sayısını hızla artıran Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamak hayati önem taşımaktadır.

Aksi halde virüsün yayılımı hızlanacak, vaka sayısı ve buna bağlı olarak tedavi gereksinimi duyacak kişi sayısı artacak, böylelikle vatandaşlarımızın hayatlarını kaybetme riski yükselecek ve bu durumda toplum sağlığının ciddi şekilde bozulmasına sebep olacaktır.

Bu doğrultuda, Dünya sağlık örgütü tarafından "pandemi" ilan edilen Koronavirüs (Covid-19) salgınından kaynaklanan olumsuzlukların önlenmesi amacıyla bugüne kadar birçok tedbir alınmıştır.

**Bu kapsamda:**

1. Konya İli Beyşehir İlçesine bağlı Kurucuova ve Gölyaka Mahallelerinde Koronavirüs (Covid-19) vakalarında ani artış görüldüğü İlçe Merkezimize ve Gölkonak Köyümüze bahsi geçen yerleşim yerlerinin coğrafi yakınlığı sebebi ile Vatandaşlarımızın bu bölge ile temasının özenli ve dikkatli olmaları yönünde uyarılmasına,
2. İlçemiz Gölkonak Köyünün Beyşehir ilçesi Kurucuova Mahallesi coğrafi yakınlığı ve Kurulacak pazarın yaratacağı olumsuzluklardan korunması için kurulan Köy Pazarının Kapatılmasına, Vatandaşların Pazar ihtiyaçlarının İlçemizde Kurulacak Pazara Naklinin sağlanması veya Vefa Sosyal Destek Gruplarınca sağlanmasına,
3. İlçe Merkezinde Kurulan Pazarın 21.08.2020 tarihinden itibaren iki haftada bir Kurulmasına,
4. İlçemiz PTT ve Ziraat Bankası ATM'lerinde Dezenfektan bulundurması yönünde ilgili kurumların uyarılmasına,
5. Yukarıda alınan kararların ivedilikle planlanmasına/uygulanmasına, tüm kolluk ve belediye zabıtası birimleri ile ilgili kurum ve kuruluşlarımız tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine,

Alınan bu kararın gereği için Belediye Başkanlığına, kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.20.08.2020